

INVITATION FOR BIDS

Corrigendum No. 2

This is with reference to Advertisement dated November 19, 2019 and Corrigendum No. 1 dated December 9, 2019 regarding sale of 73.59% Equity Shares & 66% Preference Shares and Settlement of Lenders' outstanding dues to Jindal India Thermal Power Limited. Last Date for submission of Bid is extended to 5:00 pm, December 30, 2019. All interested parties may take notice of the same.

Place: New Delhi

Date: 20.12.2019

Punjab National Bank

बोलियों हेतु आमंत्रण

शुद्धिपत्र सं. 2

73.59% इक्विटी शेयरों और 66% प्रेफरेंस शेयरों की बिक्री तथा जिंदल इंडिया थर्मल पावर लिमिटेड को ऋणदाता बकाया राशि के निपटान के लिए विज्ञापन दिनांक 19 नवम्बर, 2019 एवं शुद्धिपत्र नं. 1 दिनांक 9 दिसम्बर, 2019 का संदर्भ लें। बोली जमा करने की अंतिम तिथि 30 दिसम्बर, 2019 को सायं 5.00 बजे तक बढ़ा दी गई है। सभी इच्छुक पार्टियां इसका ध्यान रखें।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 20.12.2019

पंजाब नेशनल बैंक